
令和２年７月９日 

保護者 様 

                                      松山市立生石小学校 

                                           6年 2組 担任  

 

個別懇談のお知らせ 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、7 月 7 日（火）に予定しておりました個別懇談会の中止に伴い、代替希望日の調査をいた

しました。 

それにもとづき、本学級の個別懇談を下記のとおり計画させていただきましたので、御協力をよ

ろしくお願いします。なお、希望日時をお伺いできなかった方については、勝手ながらこちらでお名

前を入れております。御都合が合わない場合は、御連絡くださいますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

   実施日 
 
時 刻 

７／１０（金） ７／１7（金） 

1５:30 ２ 

10 

５ 

 

 

神井 

 

11 

24 

23 

 

 

1６:00 ７ 

６ 

 

 

18 

16 

27 

1６:30 26 

 

 

 

 

15 

19 

９ 

 

 


